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1. Hanketiedot 

 

Kuusselän kallion ottoalue sijaitsee Kittilän kunnassa, Kuusselässä Aakenuksentien 

(kantatie 80) varrella, noin 7.5 km länteen kunnan keskustaajamasta. 

 

Suunniteltu maa-ainesten ottoalue sijoittuu kokonaisuudessaan tilalle  

261-893-12-1  /  Kittilän Valtion maa III.   

Alueella on ollut useita maa-ainestenottolupia ja kyseessä olevalle alueelle 

voimassa oleva maa-aineslupa on päättymässä 10.5.2021.  

 

Ottoalueen välittömässä läheisyydessä ei ole vakituista eikä loma-asutusta. 

Ottoalue ei sijaitse tutkitulla pohjavesialueella eikä sen läheisyydessä ole 

muinaismuistokohteita tai suojelualueita.  

 

Alueelta saatavat maa-ainekset ovat hiekka, sora ja kalliomurske, jotka käytettäisiin 

lähialueiden tarpeisiin. 

 

 

Kuva 1 Kuuselän kallioalueen ja varastoalueiden rajaukset  



3(10) 

 

 

2. Alueen nykytila, luonnonolosuhteet ja maankäyttö 

 

Suunniteltu maa-ainesten ottoalue sijoittuu Kuusselän luoteisrinteeseen, jossa on 

ollut entuudestaan maa-ainesten ottotoimintaa.   

 

Kuusselän ympäristössä on sekä talousmetsäaluetta ja alueen länsi-luoteispuolella 

suomaastoa. Ottoalueen länsipuolella, noin 400m etäisyydellä länteen, virtaa Pikku 

Kuusselän oja. 

 

Ottoalueen välittömässä läheisyydessä ei ole vakituista tai loma-asutusta,  

lähimmät rakennukset ovat vähintään 1000m etäisyydellä idässä: 

 Kuusseläntie 20   ~1000m 

 Kuusseläntie 46  ~1200m 

 Kuusseläntie 56   ~1300m 

 

Kuva 2 Kuusselän kallioalueen suojaetäisyyksiä 

 

Etäisyys kallioalueen reunasta Aakenuksentien keskilinjaan on vähintään noin 52m. 

Etäisyys alueen eteläpuolella kulkevaan sähkölinjaan on noin 77m. 

Lähimpään naapuritilan rajaan on etäisyyttä noin 38m, kyseisen tilan alueella, Kibe 

varasto, RN:o  261-405-46-6, on ollut maa-ainesten ottotoimintaa. 
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Alueen pohjavesipinnan korkeustasoa on seurattu alueelle asennetuista 

pohjavesiputkista. Pohjavesiputkien sijainti ja viimeisempien pohjavesihavaintojen 

korkeustaso on esitetty suunnitelmakartoilla.  

Putkien KiBe.4, KiBe.5 ja PVP-4 osalta on havaittu, että putkesta havaittava 

vesipinta nousee silloin, kun louhoksesta poistetaan vettä pumppaamalla ja 

pumppaamalla poistetut vedet on ohjattu valumaan kohti näitä pohjavesiputkia.  

Viimeisimmät havaitut pohjaveden pintatason korkeudet ovat seuraavat: 

 PVP 1   +199.35   12.3.2021 

 PVP 2   +200.25   12.3.2021 

 PVP-4   +204.20  12.3.2021,  (kuivatuspumppaus ollut käynnissä) 

  PVP-4   +203.46  19.3.2021,  (korkealla kuivatuspumppauksen takia) 

 PVP-4   +203.42  23.3.2021,  (korkealla kuivatuspumppauksen takia) 

 Kibe.4   +201.80   18.3.2021 

 

Ottoalueen ETRS-TM35FIN mukaiset koordinaatit ovat  

N =  7507172  ja   E =   404003.  

Ottoalueen maastokartoitukset on tehty GPS-mittauksella  24.1.2019 ja 30.10.2019. 

Lisäksi ottoalueen ulkopuolisen alueen havaintotietoja maapintatasosta on haettu 

Maanmittauslaitoksen avoimien aineistojen palvelun kautta. 

 

Alueella ei ole voimassa olevia kuntatason kaavoja ja Tunturi-Lapin 

maakuntakaavassa alue on merkitty kaavamerkinnällä M 4511,  Kittilän maa- ja 

metsätalousvaltainen alue.  

 

3. Suunnitellut ottamistoimenpiteet 

 

Napapiirin Kuljetus Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa 500 000m³ suuruiselle 

ottomäärälle 10 vuoden ajalle sekä lupaa aloittaa toiminta ennen kuin lupapäätös on 

lainvoimainen. Varsinaisen ottotoiminta-alueen pinta-ala on 9.65 ha ja maa-

ainestuotteiden varastointiin tarkoitetun alueen pinta-ala on 4.12 ja pintamaiden 

varastointiin tarkoitetun alueen pinta-ala on 2.07ha.  

 

Maa-ainesten ottoa suoritetaan suunnitelmakartoissa osoitetulla alueella 

ottosuuntanuolien mukaisesti ja poikkileikkauksissa esitettyyn ottotasoon.  
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Alin ottotaso on aikaisemman louhoksen alueella +203.00 (N2000) ja se nousee 

loivasti kohti itää ollen alueen itäpäässä noin +210.00 (N2000). Luontaisen ylimmän 

pohjavesipinnan ja alimman ottotason välille jätetään 2m paksuinen koskematon 

suojamaakerros. 

 

Tyypillisesti toiminta kallioalueella tapahtuu seuraavassa järjestyksessä:  

 toiminnan arvioitu kesto : 

 Kallion paljastaminen, pintamaiden poisto  ~ 1 viikko 

 Kallion poraaminen  ~ 1 viikko 

 räjäytys  2-3 sekuntia 

 Kalliolouheen murskaaminen ja 14 – 21 vrk   

 kalliomurskeiden varastointi ja kuormaus ympärivuotisesti 

 kysynnän mukaan 

 

Kalliolouheen murskauksen tuotantojaksoa varten ei välttämättä aina tarvita kallion 

poraamisen ja räjäyttämisen tuotantojaksoa. 

 

Pintamaanpoistoa on alueella noin 4 ha alueella arviolta 14 000 m³. Poistetut 

pintamaat varastoidaan ottoalueen etelälaidalle ja käytetään myöhemmin 

ottoalueen maisemointiin.  

 

Ottaminen tapahtuu sekä luiskaamalla  1:3  kaltevuuteen ja kalliota räjäyttämällä, 

tarvittaessa ottoalueen reunalla kalliota voidaan irrottaa ns. porrastaen, jotta 

kallioalueen seinämiä maisemoitaessa luiskatäytöt ovat pysyvämpiä. Saadut maa-

ainekset murskataan kolmivaiheisella  AA 105  tyyppisellä murskauslaitoksella, jota 

syöttää pyöräkuormaaja.  Ylisuuret kivet ja kalliolohkareet rikotetaan ennen 

murskausta hydraulisella iskuvasaralla varustetulla kaivinkoneella. Saadut 

hienommat maa-ainekset ja valmiit sora- ja kalliomurskeet siirretään 

pyöräkuormaajalla varastokasoihin.  

 

Ottoalue merkitään maastoon puupaaluin ennen maa-ainesten ottotoiminnan 

aloittamista. 
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4. Turvallisuus ja liikennejärjestelyt 

 

Maa-ainesten siirtokuljetuksiin käytetään yleisiä tieyhteyksiä. 

Maa-ainesalueelle on Aakenuksentieltä (kantatie 80) lyhyt sorapintainen tie ja 

ennen maa-ainesaluetta tiellä on lukittava puomi.  

 

Ottotoiminnan aikana työturvallisuutta edistetään luiskaamalla ottotoiminnan aikana 

muodostuneita rintuuksia loivemmiksi ja jyrkät rintuukset aidataan.  

 

5. Toimet ympäristövaikutusten vähentämiseksi 

 

Ottaminen suoritetaan siten, että vaikutukset ympäröivään luontoon ja 

maisemakuvaan ovat mahdollisimman vähäisiä, eikä toiminnasta aiheudu 

ympäristölle vaaraa eikä kohtuullisin kustannuksin vältettävissä olevaa haittaa. 

Louhinta ja murskaustyön mahdollisia ympäristöriskejä voi aiheutua räjähdys- ja 

polttoaineista, pölyämisestä sekä melusta.   

 

Sekä kallion poraamiseen käytettävä poravaunu että murskauslaitos sijoitetaan 

ottoalueelle vain aktiivisen toiminnan eli tuotantojakson ajaksi, tuotantojaksoja 

arvioidaan olevan vuosittain 1-3 kertaa.  

 

Räjähdysaineet 

Räjähdysaineena käytetään pääsääntöisesti emulsioräjähteitä, kuten kemiitti.  

Niiden kulutuksen arvioidaan olevan noin 220g/tn. Räjähteitä ei varastoida alueella. 

 

Polttoaineet 

Polttoainesäiliöt ovat kaksoisvaippasäiliöitä tai kiinteästi valuma-altaallisia säiliöitä, 

joissa sekä letkut että säiliö ovat lukittavia. Toiminta-aikojen ulkopuolisina aikoina 

alueella ei säilytetä polttonesteitä tai työkoneita.  

Mahdollisen haitta-ainepäästön tapahtuessa, onnettomuuden torjuntatoimet 

aloitetaan välittömästi.  Murskauslaitoksella on aina käytettävissä imeytysturvetta, 

johon haitta-aineet pyritään imeyttämään välittömästi. Tapahtuneesta 

onnettomuudesta ilmoitetaan välittömästi Lapin Ely-keskukselle, 

ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä tarvittaessa pelastusviranomaiselle. 
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Pilaantuneet maa-ainekset kuormataan kaivinkoneella kuorma-autoon ja 

kuljetetaan, niin pian kuin se on mahdollista, pilaantuneiden maa-ainesten 

käsittelylaitokselle asianmukaisesti hävitettäväksi / puhdistettavaksi. 

 

Pöly 

Pölyämistä voi aiheutua alueella tapahtuvasta liikenteestä, kallion poraamisesta ja 

louheen murskaamisesta: 

 

 Liikenteestä aiheutuvaa pölyämistä esiintyy lähinnä lämpimänä vuodenaikana 

ja kuivalla säällä, jolloin pölyämistä voidaan ehkäistä tehokkaasti kulkuteiden 

kastelulla. 

 Kallion poraamisesta syntyvä pöly kerätään talteen poravaunuun sijoitetulla 

pölynkeräyslaitteistolla. Poravaunun pölynerotusjärjestelmän pölynerotuskyky 

on 95% luokkaa ja talteen otettu pöly voidaan käyttää louheen seassa. 

 Murskauslaitoksella syntyvää pölyä voidaan myös tarvittaessa vähentää joko 

kastelemalla tai lisäämällä kotelointeja. Kastelua käytetään lähinnä lämpimänä 

vuoden aikana ja  kotelointien lisäämistä kylmänä vuoden aikana. 

 

Melu  

Poravaunun lähtömelutaso on noin 120 – 125db. Poravaunun ääni on tasaista, ei 

impulssimaista. Poravaunu on yleensä rinteen päällä, joten sen aiheuttamaa melua 

on murskauslaitoksen meluun verrattuna vaikeampi torjua.  

 

Murskauslaitoksessa melua synnyttää erityisesti esimurskain ja seulat. 

Sijoittamalla murskauslaitos mahdollisimman alhaiselle tasolle ja suojaavien 

maastomuotojen taakse sekä sijoittamalla murskeiden varastokasat meluesteeksi 

murskauslaitoksen ympärille, voidaan murskauslaitoksen aiheuttamaa meluhaittaa 

laskea. Murskauslaitos on sijoitettuna ottoalueelle ainoastaan murskaustyön 

tuotantojakson aikana. 

 

Räjäytystöistä aiheutuu voimakasta melua, mutta sitä esiintyy harvoin (yleensä 1 

krt/ 25 000 tn) ja vain hyvin lyhyen aikaa kerrallaan, 1-2 sekuntia. Räjäyttämisen 

aiheuttama tärinä ei tunnu lähimaastoa kauempana. Räjäytyksestä ja porauksesta 

aiheutuvan melun häiritsevyyttä voidaan vähentää tiedottamalla näistä etukäteen. 
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6. Ottoalueen maisemointi ja alueen jälkikäyttö 

 

Ottamistoiminnan jälkeen ottoalue palautetaan metsätalouskäyttöön. Koska on 

todennäköistä, että kallionottotoimintaa varten tullaan hakemaan tämän luvan 

päättymisen lähestyessä uudet maa-aines- ja ympäristöluvat, selostetaan alueen 

maisemointia suurpiirteisemmin ja keskittyen ottoalueen siihen osaan, jossa 

kallionottotoiminta on päättymässä.  

 

Ottamistoiminnan aikana kallioalueelle muodostuneet kallioseinämät muotoillaan 

noin kaltevuuteen 1:3. Tarpeen niin vaatiessa kallioseinämien jyrkkyyttä voidaan 

loiventaa esim. varastoiduilla pintamailla käyttäen hyödyksi kallion irrottamisessa 

muodostuneita porrastuksia. Luiskien taitekohdat pyöristetään ympäröivään 

luontoon sopiviksi. 

Alueen muotoilussa kiinnitetään huomiota alueen yleisilmeeseen ja alueen 

sulautumiseen ympäröivään luontoon sopivaksi. Louhoksen pohjalle levitetään 

varastoidut pintamaan varastokasat kasvualustaksi ja mikäli alueen metsittyminen 

ei tapahdu luontaisesti, voidaan alueen metsittämiseen käyttää alueelle ominaisten 

puulajien taimia.  

Uutta kasvualustaa perustettaessa tulee huomioida, että kalliopinnan päälle 

levitettävää pohjamaakerrosta ja pohjamaan päälle levitettävää ravinteikkaampaa 

pintamaa tulee olla riittävän paksusti eli noin 0.5-1m. 

 

Maa-ainesalueella tiivistyneet kulkutiet möyhennetään kuohkeiksi ja muodostuneet 

maaluiskat muotoillaan vähintään 1:3 kaltevuuteen.  Alueen pohjaa voidaan 

muotoilla kumpuilevaksi siten, että lopputulos olisi mahdollisimman moni-ilmeinen ja 

hyvin paikalliseen maisemaan sulautuva. Ottoalueelta poistetut pintamaat levitetään 

kasvualustaksi alueen laidoille ja pohjalle, kerros olisi hyvä tehdä riittävän paksuksi 

eli noin 0.5 - 1m. Ottamistoiminnan aikana muodostuneet luiskat muotoillaan 

vähintään kaltevuuteen  1:3  ja taitekohdat pyöristetään luontoon sopiviksi.  

Muotoiluun käytetään puhdasta maata ja pintamaita käytetään alueen verhoilussa. 

n vain ohuena kerroksena. Mikäli alue ei metsity luonnollisesti, voidaan alueen 

metsittämiseen käyttää alueelle ominaisten puulajien taimia, kuten mäntyä. 
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7. Jätehuolto 

 

Hakemuksen liitteenä on alueelle laadittu kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma. 

Alueelta poistettavaa pintamaakerrosta on vähäisesti. Kuoritut pintamaat 

varastoidaan ottoalueen laidalla ja käytetään uudelleen alueen maisemoinnissa. 

Maisemointiin tai maa-ainesten myyntiin kelpaamattomat maat hävitetään 

asianmukaisesti.  

 

Alueella käytettävät koneet ja laitteet ovat uudehkoja ja määräaikaishuollettuja eikä 

niiden huoltotoimenpiteitä suoriteta alueella. Ainoastaan välttämättömien pienten ja 

yllättävien huoltotilanteiden vaaralliset jätteet (kuten akut ja likaantuneet strasselit) 

kerätään huoltotoimenpiteiden yhteydessä talteen ja toimitetaan vaarallisten 

jätteiden vastaanottopisteeseen asianmukaisesti hävitettäviksi. 
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Liiteluettelo: 

 

 Liite 1:  Lähestymiskartta 

 Liite 2:  Rekisterikartta, pohjavesitiedot 

 Liite 3.1:  Nykyinen tilanne  MML taustakartalla 

 Liite 3.2:  Nykyinen tilanne  MML peruskartalla 

 Liite 3.3:  Nykyinen tilanne  MML ilmakuvalla 

 Liite 4.1:  Tuleva tilanne   MML ilmakuvalla 

 Liite 4.2:  Tuleva tilanne     MML taustakartalla 

 Liite 4.3:  Tuleva tilanne     MML peruskartalla 

 Liite 5:1  Ottosuunnnitelmakartta: tukitoiminnot,  sijoittelu MML taustakartalla 

 Liite 5:2  Ottosuunnnitelmakartta: tukitoiminnot,  sijoittelu MML peruskartalla 

 Liite 6-9  Leikkaukset  A-D      

 Liite 10:  Tunturi-Lapin maakuntakaavan karttaote 

 Liite 11:  Vuokrasopimus 

 Liite 12: Jätehuoltosuunnitelma 

 Liite 13:  Kiinteistörekisteriote 

 Liite 14:  Kiinteistörekisterin karttaote 

Liite 15:  Murskauslaitoksen prosessikuvaus 

Liite 16:  Vakuutustodistukset 

Liite 17:  Ympäristösertifikaatit 

 

 

 

 

 

 Rovaniemellä 25.3.2021 

 Sanna Ämmälä / Rovamitta Oy 

 Insinööri (AMK) maanmittaustekniikka 



1

2

3

4

5

6

7

29

8

9

10

11

95

15

83

69

261-405-46-4
Kibe varasto

261-895-2-28
Yleinen tie

261-895-2-28

Yleinen tie

Kittilän valtionmaa III
261-893-12-1

Kittilän valtionmaa III
261-893-12-1

1

314

PVP2PVP-2

PVP-3

0 20 40 60 80 100  m

Rovamitta Oy

Sanna Ämmälä

Kittilä, Kuusselkä

Kuusselän kallioalue

Kittilän valtionmaa III / 261-893-12-1

Nykyinen tilanne
Alin ottotaso +203.00

Maa-ainesten ottoa 130 000 m³

Ottoalue 9.65 ha

Varastoalue, maa-ainestuotteet 4.12
Varastoalue, pintamaat 2.07

Taustakartan maastotiedot ovat Maanmittauslaitoksen Maastotietokannan 01/2019 aineistoa

Koordinaatistot

ETRS-TM35FIN

N2000

MK

PVM

1:2500 / A3

3.3.2021

sanna.ammala
Suorakulmio

sanna.ammala
Tekstiruutu
 Ottoalueen kulmapisteiden koordinaatit:   1   7506986.44    403851.53    2   7507160.79    404190.42    3   7507206.09    404278.47    4   7507041.92    404364.80    5   7506796.36    403925.86    6   7506862.87    403886.96  Varastointialueiden kulmapisteet: Maa-ainestuotevarasto   1   7506986.44    403851.53    7   7507088.40    403822.31    8   7507271.54    404163.04    2   7507160.79    404190.43  Pintamaavarasto:   4   7507041.92    404364.80    9   7506998.28    404389.21   10   7506886.04    404188.58   11   7506821.79    404053.25    5   7506796.36    403925.86 

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
39,49 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
66,4 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
58,8 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
101,8 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
77,13 m

sanna.ammala
Tekstiruutu
    Suojaetäisyyksiä:  KT 80 / Aakenuksentie KL vähintään           ~59m  Naapuritilaan (261-405-46-4 Kibe varasto)    ~39m  Sähkölinjaan                                 ~77m

Sanna.Ammala
Kirjoituskone
206

Sanna.Ammala
Kirjoituskone
206

sanna.ammala
Tekstiruutu
Alin ottotasoMaa-ainesten ottoa OttoalueVarastoalue, maa-ainestuotteet Varastoalue, pintamaat 

sanna.ammala
Tekstiruutu
500 000 m³9.65 ha4.12 ha2.07 ha

sanna.ammala
Kirjoituskone
Kibe.4

sanna.ammala
Kirjoituskone
Kibe.5

sanna.ammala
Nuoli

sanna.ammala
Ellipsi

sanna.ammala
Puhekupla
KiBe.5 Putken yläpää      +206.61Havainnot:31.7.2021 +199.87 / ylin19.3.2021    + viimeisin

sanna.ammala
Puhekupla
PVP 2Putken yläpää   +204.70Pohjavesi havainnot: 30.12.2019      +200.2012.03.2021      +200.25

sanna.ammala
Nuoli

sanna.ammala
Ellipsi

sanna.ammala
Kirjoituskone
4

sanna.ammala
Nuoli

sanna.ammala
Tekstiruutu
Liite 3.1



1

2

3

4

5

6

7

29

8

9

10

11

95

15

83

69

261-405-46-4
Kibe varasto

261-895-2-28
Yleinen tie

261-895-2-28

Yleinen tie

Kittilän valtionmaa III
261-893-12-1

Kittilän valtionmaa III
261-893-12-1

PVP-2

PVP-3

0 20 40 60 80 100  m

Rovamitta Oy

Sanna Ämmälä

Kittilä, Kuusselkä

Kuusselän kallioalue

Kittilän valtionmaa III / 261-893-12-1

Tuleva tilanne
Alin ottotaso +203.00

Maa-ainesten ottoa 130 000 m³

Ottoalue 9.65 ha

Varastoalue, maa-ainestuotteet 4.12
Varastoalue, pintamaat 2.07

Taustakartan maastotiedot ovat Maanmittauslaitoksen Maastotietokannan 01/2019 aineistoa

Koordinaatistot

ETRS-TM35FIN

N2000

MK

PVM

1:2500 / A3

3.3.2021

sanna.ammala
Suorakulmio

sanna.ammala
Tekstiruutu
 Ottoalueen kulmapisteiden koordinaatit:   1   7506986.44    403851.53    2   7507160.79    404190.42    3   7507206.09    404278.47    4   7507041.92    404364.80    5   7506796.36    403925.86    6   7506862.87    403886.96  Varastointialueiden kulmapisteet: Maa-ainestuotevarasto   1   7506986.44    403851.53    7   7507088.40    403822.31    8   7507271.54    404163.04    2   7507160.79    404190.43  Pintamaavarasto:   4   7507041.92    404364.80    9   7506998.28    404389.21   10   7506886.04    404188.58   11   7506821.79    404053.25    5   7506796.36    403925.86 

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
39,49 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
66,4 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
58,8 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
101,8 m

sanna.ammala
Etäisyysmittaus
77,13 m

sanna.ammala
Tekstiruutu
    Suojaetäisyyksiä:  KT 80 / Aakenuksentie KL vähintään           ~59m  Naapuritilaan (261-405-46-4 Kibe varasto)    ~39m  Sähkölinjaan                                 ~77m

sanna.ammala
Ellipsi

sanna.ammala
Nuoli

sanna.ammala
Kirjoituskone
1

sanna.ammala
Tekstiruutu
Alin ottotasoMaa-ainesten ottoa OttoalueVarastoalue, maa-ainestuotteet Varastoalue, pintamaat 

sanna.ammala
Tekstiruutu
500 000 m³9.65 ha4.12 ha2.07 ha

sanna.ammala
Kirjoituskone
Kibe.4

sanna.ammala
Kirjoituskone
Kibe.5

sanna.ammala
Nuoli

sanna.ammala
Ellipsi

sanna.ammala
Puhekupla
KiBe.5 Putken yläpää      +206.61Havainnot:31.7.2021 +199.87 / ylin19.3.2021    + viimeisin

sanna.ammala
Puhekupla
PVP 2Putken yläpää   +204.70Pohjavesi havainnot: 30.12.2019      +200.2012.03.2021      +200.25

sanna.ammala
Kirjoituskone
+203.00
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YMPÄRISTÖHALLINTO   

 
PVM       

 
KAIVANNAISJÄTTEEN JÄTEHUOLTOSUUNNITELMA 
MAA-AINESTEN OTTAMISTOIMINNALLE  
(MAL 5a §, 16b §, YSL 114 §). 

 

Suunnitelma liittyy maa-ainesten ottamislupaan    

 

Ympäristölupaan  

 
 

1. LUPATIEDOT 

Ympäristöluvan tai maa-ainesten ottamisluvan hakijan nimi 
Napapiirin Kuljetus Oy 

Ottamisalueen nimi 
KUUSSELÄN KALLIOALUE / Kettutieva 

Kunta 
Kittilä 

Kylä 
Kuusselkä 

Tilan RN:o 
261-893-12-1   /  Kittilän Valtionmaa III 

Ottamisalueen pinta-ala 
9.65 ha 

Luvan viimeinen voimassaolopäivä 
2031 

Otettava maa-aines Ottamismäärä (m3-ktr) 
 

Kalliokiviaines (murske, louhe) 486 000  

Rakennus- ja muu luonnonkivi        

Sora ja hiekka   

Moreeni        

Multa tai savi / PINTAMAAT 14 000  

 
 
 

2. KAIVANNAISJÄTE 

Kaivannaisjätteen  
laji(1 

Arvio kaivan-
naisjätteen 
kokonais-
määrästä  
(m3-ktr)(2 

Kaivannaisjätteen hyödyntäminen ja 
käsittely(3 

 

Pilaantumaton     
  

Valitse 1, 2  
ja/tai 3 

 

Tarvittaessa yksityiskohtaisempi kuvaus  

Ei pysyvä maa-
aines 

Pintamaa 14 000 1 Käytetään pintaverhouksissa 

Kannot ja hakkuutähteet 3000 1 Käytetään pintaverhouksissa 

Pysyvä maa-aines Kivipöly tai kivituhka                   

Vesiseulonta- ja selkeyty-
saltaiden hienoainekset 

                  

Savi ja siltti                   

Sivukivi                   

Seulontakivet ja lohkareet                   

Muu, mitä?                         

Pilaantunut maa-
aines 

Mitä?                         

Kaivannaisjätteitä 
yhteensä 

 17 000  



 
 

 
A) Tiedot kaivannaisjätteen ympäristövaikutuksista(4 

 Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa. 
Alueelta poistettavat pintamaat ovat luonnontilaisia ja pilaantumattomia maaperän pintakerroksia, jotka eivät sisällä haitallisia ai-
neita siten, että niistä voi aiheutua ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa. Poistetuilla pintamailla ei ole haitallisia ympäristövaiku-
tuksia. 

 
B) Ympäristön pilaantumisen sekä muiden vaikutusten ehkäisemiseksi toteutettavat toimet toiminnan aikana ja sen päätyttyä(5  

 Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa. 
Toiminnan aikainen silmämääräinen tarkkailu 

 
C) Selvitys seurannasta ja tarkkailusta toiminnan aikana ja sen päätyttyä(6 

  Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa. 
Silmämääräinen tarkkailu. Ottotoiminnan päätyttyä tehdään katselmus ympäristöviranomaisen kanssa. 

 
D) Tiedot toiminnan lopettamisesta(7 

  Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa. 
Ottotoiminnan päättyessä varastoidut pintamaat sekä kannot ja hakkuutähteet käytetään ottoalueen maisemoimisessa.  
Myös varastointialue maisemoidaan.    

 

 
3. KAIVANNAISJÄTEALUE 

 
E) Selvitys kaivannaisjätteen jätealueesta(8  

 Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa. 
 
Jätealueen sijainti ja pinta-ala (ha)  

      

 
Jätealueen perustaminen ja hoito 

      

 
Jätealueen ympäristö 

      

 
Selvitys maaperän ja pohjaveden tilasta 

Ei sijaitse tutkitulla pohjavesialueella. Alueella on useita pohjaveden havaintoputkia, joista pohjaveden pinnantasoa voidaan seurata  
ympäristöviranomaisen antamien lupamääräysten mukaisesti. 

 
Jätealueen ympäristövaikutukset ja niiden seuranta 

Ei tiedossa olevia mainittavia vaikutuksia. 

 
Jätealueen käytöstä poistaminen ja jälkihoito 

Varastointialueet maisemoidaan ottotoiminnan päätyttyä ottoalueen maisemoinnin yhteydessä. 

 
F) Liitekartta 1:2000-1:10 000, josta käy ilmi kaivannaisjätteen jätealueiden sijainti ja lähiympäristö 

 
 

4. LISÄTIETOJA 
 
Yhdyshenkilön nimi ja yhteystiedot (osoite, puhelin ja sähköpostiosoite) 

Napapiirin Kuljetus Oy, Heikkilä Markus 
p. 040 739 60 13    email.  markus.heikkila@napapiirinkuljetus.fi 

 

 

 Esitetty maa-ainesten ottamissuunnitelmassa  
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